
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №138» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138») 

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1 

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, e-mail: detsad138@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 
  

02 сентября 2024 года  № 0209.09-ОД 

 

О запрете репетиторства со всеми обучающимися и использования площадей  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138» для репетиторства 

 

 В целях обеспечения эффективной реализации мероприятий в области 

противодействия коррупции, а также на основании приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар № 1317 от 23.07.2019 «Об 

усилении работы по недопущению принудительного сбора денежных средств с родителей 

(законных представителей) обучающихся в муниципальных образовательных организациях, 

находящихся в ведении департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю :  

1. Запретить репетиторство педагогов с обучающимися МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №138». 

2. Исключить возможность использование площадей ДОО для репетиторства, за 

исключением оказания платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся      

к основным видам деятельности оказываемых МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№138». 

3. В случае выявления вышеуказанных нарушений со стороны работников ДОО, 

незамедлительно сообщить заведующему и лицу, ответственному за противодействие  

коррупции. 

4.  Приказ разместить на сайте ДОО. 

5. Приказ МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №138» от 09 января 2024 г.             

№ 0901.09 – ОД «О запрете репетиторства со всеми обучающимися и использования 

площадей МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138» для репетиторства» считать 

утратившим силу. 

6. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий 

 

 

 

                                                    В.А.Свиридова 

 

 

 

 


		Свиридова Виктория Александровна
	Я утвердил этот документ




